Ex Coleda siliginis mixtae 1/4 metretam Poseniensem a denariis 7 1/2 *denarios 7 1/2*

Summa proventus stolaris cantoris *floreni 2 denarii 7 1/2*

Summa proventuum fixorum *floreni 5 denarii 7 1/2*

Summa utriusque *floreni 7 denarii 15*

5° Nobiles nihil praestant. unde

6° Stola horum efficit nihil. Sed et

7° Pro casu abrogandae solitae stolae per aversionem contribuent nihil.

8° Parochiani demum malunt uti hactenus

Summa proventuum cantoris in Matre Hunkócz *floreni 18 denarii 31 1/2*

In 1^{ma} Filiali *floreni 9 denarii 33*

2^{da} Filiali *floreni 10 denarii 52 1/2*

3^a Filiali *floreni 6 denarii 21*

4^a Filiali *floreni 7 denarii 15*

Summa universorum proventuum cantoris *floreni 52 denarii 33*

Aedituus et hic nullus.

[fol. 133r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkacsieni Parochia Mater de Nomine

Gézsény¹⁰⁷

antiquitus erecta.

1° Dominus Terrestris est Adamus Szirmay Augustanae Confessionis addictus.

2° Ius Patronatus tenet Haereditaria hic loci Familia Comitum Sztáray.

3° Animae Confessionis capaces Graeco Catholici reperiuntur hic Numero 197.

4° Ex his coloni Numero 34. Inquilini 12.

5° Nobilium hic nullus residet neque Libertinorum.

6° A catholici nec oratorium nec ministrum habent.

7° Ecclesiae structura murata nova ante annos 6. per Parochianos aedificari caepta, tum per suam Majestatem Regiam cum adjuncta florenos 1000 summa consummata. Sacris ornatibus provisum. Animarum capax circiter 500.

8° Proventus fixos seu ex capitali aliquo sive ex fundis tanquam non existentibus nullos habet. Marsupialem porro Elemosynam concretis in Candelas.

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus provident auditur

10° Domus Parochialis statui accomoda constans cubiculis tribus camera, atrio, stabulis 3^{bus} Horreo, omnia e solidis ligneis tamen materialibus industria moderni Parochi, in fundo non per Dominium Terrestrale ast per modo fati Parochi genitorem /:eo tum loci Parochum:/ proprio aere id est floreni 500. jure temporaneo a familia hujus loci Haereditaria Comitum Sztáray, comparato, aedificata, fundus hic constabat sessionibus duabus, quarum unam praefatus aquisitor filio in munere Parochiali successoris, alteram, alter filio reliquerat. Ast ubi successores filii debitis passivis involuti, iis non forent depurendis capaces: Incolae loci praenotatos fundos ad rationem debitorum exequendos, seqvaritur parochum loco residentiae destituendum praemetuentes, debita aere Ecclesiae florenos videlicet 304. depurarunt. Consecutum nihilominus est quod facta taliter per incolas depurationem; Modernus parochus /:filius fundorum horum aquisitoris:/ unum e praeattactis fundis quippe residentionali vicinum appignoraverit: jamque in nisi unum, in quo residet possident; Proinde fundum Parochialem hunc inter Parochum et loci incolas in eo controversum esse, quod incolae loci, per depurationem debitorum ejusdem Parochi et ejus fratris, Ecclesiae pecuniis factam, pro proprie Parochiali adstruant. Parochus vero ex origine aqquisitionis Paternae proprio sibi, et privato praetendat. Hinc quod fundum hunc praetensive parochialem, nisi vigens controversia ex literalibus documentis negocium hoc concernentibus et ut incolae ferunt. Domino diaecesino resignatis divimatur isthic nihil certi determinari posse